
| '\.

: , 1 |

Šk! . ** * ** EVROPĚKÁ UNIE . , . . A MINIST-ERSTVO

- *? \? *; : Evmpsky fond pro regionem: mzvog FRO M ISTNI
&' * „ * Integrovaný regionáiní operační program ROZVOJ ČR

„'s- e. =;-= 8 a;—
da &'815Ca

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, \: platném znění)

č. 13010012019
(schváiena poradnu starosty dne 21.01.2019)

|.

Smluvní strany

1. Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou
Ičo: 00243132
DIČ: c200243132
bankovníspojení: Česká spořitelna, a. s.

8M“ _
(dále jen „objednatel“l

a

2. SDFTWARUM s.r.o.

se sídlem: Hroznětínská 326, 363 01 Ostrov

zastoupena: ing. Martinem Hasalem,jednatelem

IČO: 02875284

DIČ: (202875284
bankovní spojení: Fio banka

číslo ůčtw _
Vedené u krajského soudu v Plzni, spisová značka C 29669

tdáie jen „poskytqvatel"l

Il.

Základní ustanovení

1. Tato smiouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89f2012, občanský zákoník, \: platném znění

(dále jen „občanský zákoník“]; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvnístranv prohlašují, že údaje uvedené v čl- Itém smžouszou vsouladu se skutečnostív době uzavření

smlouvy. Smluvnfstrany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní

straně.

3. Je—Ii poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. | odst. 2 této smleuwf je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 2359000 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „zákon o DPH"). v případě změny:' účtu poskytovatele je poskytovatel povinen

doložit vlastnictví !( novému účtu, a to kopií příslušné smlouwr nebo potvrzením peněžního ústavu; je-Ii

poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smiouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

S. Poskytovatet prohlašuje, že je odborně způsobilý k zaiištění předmětu plnění podle této smlouvy.

1



*; : Eweskýfond mmeionálnírozvoi & PRO MÍSTNÍ
* „ * lniegmvany reglonální operační program ROZVOJ ČR

III.
Předmět smlouvy

1. Služby jsou poskytovány v rámci projektu „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram".

registrační číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0]16_044/0002855 (dále jen „projekt"), který je podpořen

: Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP").

2. Poskytovatel se v souvislosti s reafizací projektu zavazuje zajistit pro objednatele služby odborné konzultace

a dozoru implementace pořizovaného informačního systému „Modernizace městského informačního

systému MěÚ Příbram".

3. Služby odborné konzultace zahrnují zeiména:

3.1. konzultace ke zjištění dopadu požadovaných změn směrem ke koncepci celkového řešení,

3.2. konzultace ke způsobu technického řešení v případě nutnosti změn na projektu,

3.3. konzultace k identifikace rizik projektu, konzuitace k návrh řešení k jejich minimalizaci,

3.4. konzultace k Ověření skutečnosti naplnění akceptačních kritérií pro jednotlivé části projektu.

3.5. odborné konzultace během implementace k samotnému řešení modernizovaného nebo nově pořízeného
IS, např. úprava systému na míru žadateli, zařazení do infrastruktury.r zadavatele, provedení a naplnění
požadavků na architekturu, funkčnost, způsobu realizace integračních vazeb interních a externích [na

centrální systémy veřejné správy), provedení migrace dat atd.

4. služby dozoru implementace pořizovaného informačního systému zahrnují zejména:

4.1. připomínkování závěrů nebo výstupů iv oblasti technického řešení) ; šmpiementačních jednání žadatele
s dodavatelem,

4.2. dozor nad dodavateli \; oblasti zpracování a předání projektové dokumentace pro jednotlivé části projektu
(dozor nad souladem zpracované dokumentace s normami, směrnicemi, best practices),

4.3. dozer ve fázi předávání projektu do provozu a při akceptaci výstupů projektu.

5. Zástupce objednatele: Ing. Jan Drozen, vedoucí Odboru informačních technologií, tel. 605 251 789, e-mail:

jan.drozen©pribram.eu.

6. Zástupce poskytovatele: Ing. Martin Hasal, ter. 774 700 255, e—mail: martin.hasal©gmail.c0m.

7. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu.

IU.

Cena za služby

1. Celková (maximální) cena za služby činí celkem bez DPH 253.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tří tisíc korun
českých), DPH ve výši 21 % je 53.130 Kč a cena včetně DPH činí 306.130 Kč (slovy: tři sta šest tisíc jedno sto
třicet korun českých).

Podrobný rozpis ceny za služby:

Cena uchazeče \; Kč Cena uchazeče \: Kč

bez DPH 5 DPH

Cena za 1 člwěkohudinu služeb

od borné konzultace a dozoru .. .
. . , 100 K
|mplernentace mformačmho 1 c 1 331 KC

systému

2



** * ** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
* : Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNI
** * * Integrovaný regionální opexační program ROZVOJ ČR

Celková [maximální] cena - celkem

za 230 člověkohodin služeb

odborné konzultace a dozoru 253 000 Kč 306 130 Kč

implementace informačního
systému

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se
Splněním jeho závazku : této smlouvy.

3. Celková (maximální) cena za službvje stanovenajako nejvýše přípustná a není možneji překročit, s výjimkou

uvedenou níže v bodě 4 tohoto článku smlouvy.

4. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, edpcwfdá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena \: seuladu

s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně díla
bez DPH povinen účtovat DPH \: platně výši. Smluvní strany' se dohodly, že v případě změny ceny díla V

důsledku změny sazby DPH není nutno ke sminuvě uzavírat dodatek.

V.

Místa a doba plnění

1. Místem piněnl'jseu prostory objektů Městského úřadu Příbram.

2. Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 0 poskytování
služeb.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není—li stanovene touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran

ustanoveními & 2586 & následujícími občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:

a) Realizovat předmět plnění v dohodnutém rozsahu, kvalitě, a čase. Realizace předmětu plnění musí
odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k předmětu

plnění.

bl Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele, touto smlouvou a příslušnými zadávacími

podmínkami.

cl Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí adodržovat platné

technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany

životního prostředí.

d) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou !( řádnému poskytování služeb.

tl. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele :: skutečnostech majících viiv na plnění smlouvy,

a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo

poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

5. Poskytovatel je povinen zúčastnit se na základě pozvánky objednatele učiněné písemně nebo e-mailem
všech jednání týkajících se realizace plnění nebo zajistit na nich účast své kontaktní osoby.

6. Na základě výzvy objednatele, učiněné písemně nebo e—mailem, poskytne poskytovatel objednateli zprávu

0 stavu přípraw a realizaci plnění.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci týkající se poskytování

služeb dle této smlouvy za účelem kontroly, a to ze strany poskytovatele dotace a jím pověřených osob,

3



** * ** EVROPSKÁ UNIE A MINlSTERSTVO
* * Evropský fond pro regkanální rozvoj PRO MISTNl
* * . . . _ „,
* * * lnhegmvany regionálnl operacni program ROZVO] CR

územních finančních orgánů, Ministerstva práce a sociáiních věcí, Ministerstva ňnancí, Nejvyššího

kontrolního úřadu, Evropské komise a Evropského účetního dvora. případně dalších orgánů oprávněných

kvýkanu kontroly projektu. Ve vztahu ktěmto kontrolním orgánům se poskytovatel zavazuje umožnitjim

vstup do svých objektů a na 5vé pozemky, zajistit dostupnost všech dokladů O průběhu poskytování služeb

dle této smieuw.

8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré do kiady související s plněním závazků vyplývajících

ztéto smlouvy, které si vyžádají kontfolní orgány.

9. Poskytovatel se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů

souvisejících s realizací předmětu smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění dle této smiouw, minimálně

však do 31. 12. 2029. Doklady budou uchovány \: souladu s platnými právními předpisy.

10. Poskytovatel je povinen dodržovat pravidla pubiicity IROP & při zpracování a umístění log na všech

dokumentech souvisejících 5 projektem se řídit Manuálem pre publicitu, Manuálem vizuální identity IROP

\: aktuálním znění a „Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce" \: rámci Integrovanéhe regionáiního

operačního programu v aktuálním znění.

11. Bude—li výstupem poskytnutých služeb dílo ve smyslu zákona &. 121f2000 Sb., o právu autorském, ve znění

pozdějších před pisů, je objednatei oprávněn takové dílo užít ve smyslu ustanovení 5 2371 a násl. občanského

zákoníku (dále též „licence“), a to:

o v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

. všemi způsoby užití,

. \: územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k dílu.

12. Objednatel není povinen udělermu licenci využít Odměna poskytovatele, coby autora, za poskytnutí licence

je součástí ceny za siužby podle čl. IV této smlouvy.

VII.

Platební a fakturačnípodmínky

1. Úhrada ceny za předmět piněníbude hrazena na základě příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených

dodavatelem vždy za kalendářní měsíc poskytování služeb. Podkladem pro vystavení faktury a zároveň její

povinnou přílohou bude poskytovatelem zpracovaný výkaz poskytnutých služeb včetně uvedení předmětu

konzultačních činností a počtu člověkehodin poskytnutých služeb.

2. Zálohy nejsou sjednány.

3. le—Ii poskytovatel piátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění budou faktury, které budou

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými

právními předpisy. Není—Ii poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění budou

faktu ry. které budou mít náležitosti účetním dokladu dle zákona č. 563f19915b., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů & náiežitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále

obsahovat:

a) číslo srnlouwr objednatele, IČO objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text „Projekt „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram“,

registrační číslo CZ.06.3.0510.0/0.0f16_044/0002855", označení banky a čisto účtu, na který musí být

zaplacena (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. | odst. 2 této smiouw, je poskytovatel

povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II. odst. 2 a 3 této smlouvy infermevat objednatele),

c) lhůtu splatnosti faktury,

d) označení osoby, která fakturu whotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

4. Povinnost zaplatit cenu za službyje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dnejejího doručení objednateli.

4



***** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

* * Evropský fond pm regionální rozvoj PRO MISTNI
** „ ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

6. Nebude—Ii faktura obsahovat některou povinnou neho dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
wúčtouána cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty spiatnosti vrátit druhé

smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením

nové faktury. Vrácením vadné faktury poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta

splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

7. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění
' odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí \! termínu splatnosti této faktury stanoveném

dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně
v případě, že

a) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízueřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH"jako

nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění \: insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně

zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále & jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně

poskytovateli \.f souvisiosti s potenciážně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VIII.

Ochra na informací

1. Poskytovatel je povinen zachovat jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví v souvislosti 5 plněním

předmětu této smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 1031999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozeějších předpisů není tímto ustanovením dotčena.

2. Poskytovatel není oprávněn uvolnit, sdělit ani zpřístupnit jakékoliv třetí osobě informace objednatele bez

jeho předchozího písemného souhlasu, a tovjakékoliv formě, aje povinen podniknout veškeré nezbytné

kroky k zabezpečení daných informací. Povinnost zachovávat mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých

informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení platnosti a účinnosti této smiouw.

3. Poskytovatel ie povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace, poskytnuté mu

objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužití.

4. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním

práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, vjakém je \: závazkovém vztahu povinen sám. Za porušenf

povinnosti zachovávat mlčenlivost & zajistit ochranu citlivých informací poddodavatežem odpovídá

objednateli přímo poskytovatel.

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

- které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto

článku smlouvy ze strany poskytovatele,

- které jsou poskytovateii známy a byty mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací

od objednatele,

- které budou následně poskytovateli sděleny bez závazku mlčeniivosti vůči třetí osobě, jež rovněž není

ve vztahu k nim nijak vázána,

- jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy.

5



* .

** ** EVROPSKÁ UNlE A MINISTERSTVO

*; : Ewopský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
* * * Integrovaný regionální operační piogram ROZVOJ ČR

|x.
Práva : vadného plnění

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními &' 2615 a násl. občanského zákoníku.

x.

Sankce
|

1. V případě nedodržení povinností poskytovatele dle čl. VI. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč, a to za každý zjištěný případ.

2. Pro případ prodleníse zaplacením ceny za službu sjednávajfsmluvnístrany úrok : predleníve výši stanovené

občanskoprávním předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle

smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.

Zánik smiouw

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

' neposkvtování siužeb řádně anebo ve sjednané době plnění,

' nedodržení pokynů objednatele, této smlouvy, příslušných zadávacích podmínek, právních předpisů
nebo technických norem, které se týkají poskytování služeb,

. neuhrazení ceny za poskytování služeb objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,

. opakované porušení povinnosti poskytovatele dle čl. Vl odst. 8 této smlouvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouwr odstoupit vtěchto případech:

a) bylo—ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů [a to bez ohledu
na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účeiy této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí„nejpozději do 3 týdnů".

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá piatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru srnřuvj, uveřejněna

v registru smluv. Smiuvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnosti
smlouvy (popř. \: zákonné lhůtě, je—li sjednáno datum účinnosti pozdější).

3. Doplňování nebo změnu této smlouw lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, podepsaných oběma strenam's.

6



——:——'._.Í__ _ '—-_.. __ ._.___ :-

* .** „* EVROPSKA UNIE A MINISTtERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNI
** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ztéto smlouvy
třetřosobě.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

a poskytovatej jeden.

V Příbrami dne: 3 1 "51" 2019

Za 0

Eng. Jindřich ln :4

f=)-
, \ _. :;,. \ „ _.
\, \ _.- ' '

\ „::. „» .""J 0. „f

7


